АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2021                                                                                                        № 29

О принятии земельного участка в казну муниципального образования                              «Новогоренское сельское  поселение»

             На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации  от 01.12.2010 г.  № 157н  «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными  внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и  Инструкции по его применению»   и  на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области от 06.08.2021
  	    ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Принять  финансово-экономическому отделу к учету в казну муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» земельный участок согласно приложению.
             2. Внести финансово-экономическому отделу изменение в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новогоренское сельского поселения».
             3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Новогоренское сельское поселение» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
            4. Контроль  за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       И.А. Комарова

Приложение к  постановлению
                                                                                                                       Администрации Новогоренского
 сельского поселения                                                                                                                                                                  от 09.08.2021 № 29

	№
п/п
	Назначение земельных участков
	Адрес

	[bookmark: _GoBack]Площадь, кв. м
	Кадастро-вая стоимость,
руб.
	Кадастровый номер

	1.
	Ритуальная деятельность
	Российская Фе- дерация, Томская область, Колпашевс-кий  муниципальный район, муниципаль-ное образование «Новогоренское сельское поселение», в окрестностях д. Новогорное

8402

160 730,26

70:08:0100047:4487